

Anne Fox ApS
Ramtenevej 54, 8581 Nimtofte

CVR-nr. 35 47 21 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020.

Anne Elizabeth Monique Fox
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anne Fox ApS Ramtvej 54 8581 Nimtofte
	CVR-nr.: 35 47 21 77
	Stiftet: 11. september 2013
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 6. regnskabsår
Direktion	Anne Elizabeth Monique Fox, Ramtvej 54, Mogenstrup, 8581 Nimtofte
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at sælge konsulentydelse og ekstern undervisning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 242.677 kr. mod 166.783 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.888 kr. mod -19.861 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	242.677	166.783
1 Personaleomkostninger	-222.343	-186.286
Driftsresultat	20.334	-19.503
2 Øvrige finansielle omkostninger	-446	-358
Resultat før skat	19.888	-19.861
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	19.888	-19.861
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.888	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.861
Disponeret i alt	19.888	-19.861

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.421	3.360
Tilgodehavender i alt	3.421	3.360
Likvide beholdninger	79.870	84.978
Omsætningsaktiver i alt	83.291	88.338
Aktiver i alt	83.291	88.338

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-20.041	-39.929
Egenkapital i alt	59.959	40.071
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.110	10.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.850	3.850
Anden gæld	9.372	34.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.332	48.267
Gældsforpligtelser i alt	23.332	48.267
Passiver i alt	83.291	88.338

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-20.068	59.932
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.861	-19.861
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-39.929	40.071
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.888	19.888
	80.000	-20.041	59.959

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	221.006	185.366
Andre omkostninger til social sikring	947	852
Personalemkostninger i øvrigt	<u>390</u>	<u>68</u>
	<u>222.343</u>	<u>186.286</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>446</u>	<u>358</u>
	<u>446</u>	<u>358</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.dkr. 6.		
